ПРОТОКОЛ № 23

Заседание сельской Думы СП «Деревня Ерденево»

06.09.2021 года

Место проведения собрания:

Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий район СП «Деревня

Ерденево», ул. Луговая д.8  здание администрации д. Ерденево.

Дата и время проведения собрания:
06.09.2021 года в 15 часов 00 минут.

Присутствуют: депутаты сельской  думы – 5 человек.

Повестка дня:

             1.  О внесении изменений в приложение к решению Сельской Думы сельского

поселения «Деревня Ерденево» № 15 от 06.09.2021 г.

             2.    Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере

благоустройства на территории сельского поселения «Деревня Ерденево»

Малоярославецкого района Калужской области

Сельская Дума решила:

По первому вопросу выступил Антипов И.Н.

Решили:
           Внести изменение в приложение к решению Сельской думы сельского поселения

«Деревня Ерденево» от 17.05.2021 № 15 «Об утверждении методики определения цены на

право заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов,

расположенных на территории сельского поселения «Деревня Ерденево», на земельных

участках, находящихся в муниципальной собственности либо государственная

собственность на которые не разграничена».

По второму вопросу выступил Антипов И.Н.

Решили:
            Утвердить Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на

территории сельского поселения «Деревня Ерденево» Малоярославецкого района

Калужской области

Голосовали:

За – 5

Против – нет

Воздержались – нет.

Секретарь:                                                                                                  В.С. Гераськин